nominibus naturæ utriusque communibus quibusdam significatiis propositis neque || quae || filiationis et || dominationis sunt, secentur || neque ea quæ naturarum sunt, in filiationis singularitate confusionis exterminatione periclitentur. in hoc
 4 enim eis eruditor Paulus factus est, qui humanationis diuinæ memoriam faciens et futurus inferre quæ passionis sunt, prius ponens Christus, commune, sicut paulo 5 ante dixi, naturarum nomen, infert sermonem utrasque || condecentem || naturas.

Phil. 2, 5-8 quid enim dixit? hoc sapiatur in uobis quod et in Christo Iesu; qui cum in forma dei esset, non rapinam arbitratus est || esse se æqualem || deo, sed, ne per singula dicam, oboediens factus est usque ad mortem, mortem autem crucis. quoniam enim memoriam mortis facturus erat, ut ne 10 uerbum deum hinc aliquis aestimet passibilem, ponit Christus || tamquam || in-passibilis et passibilis substantiæ in singulari persona appellationem significatiuam, quatenus || et || inpassibilis Christus et passibilis sine periculo uocetur, impassibilis quidem deitate, passibilis autem corporis natura.

5 Multa dicere de hoc ualens et primum quidem neque natuitatis in dispensatione, sed humanationis sanctos illos memoriam fecisse patres, breuis sermonis in initii pollicitationem sentio refrenare sermonem et ad secundum tuæ dilectionis mouere capitulum, in quo naturarum quidem laudabam diuisionem secundum || humanitatis || et deitatis rationem et earum in unius personæ coniunctionem et || quod deus || uerbum secunda ex muliere non eguisse dicitur natuitate, et passionis 20 incapabilem profiteri deitatem. orthodoxa enim, sicut uere est, huiusmodi sunt et hæresium omnium prauis sensibus circa dominicas naturas contraria. reliqua autem, si quidem aliquam sapientiam occultam inferebant legentium auribus incomprehensibilem, tuæ est diligentiae scire; mihi || uero illa || prima peruertere uidebantur. in primis enim impassibilem prædicatum et secundæ natuitatis incapabilem iterum passibilem et in recenti || creatum || nescio quomodo intulit, quasi hæc quæ secundum naturam dei || uerbo assunt ||, templi copulatione corrupta sint aut parum aliquid hominibus putetur quod sine peccato templum et a diuina inseparabile natura pro peccatoribus natuitatem et mortem sustinuisse, aut non credi

Ioh. 2, 19 debeat dominica uox ad Iudæos clamans: soluite templum hoc, et in tribus 20 diebus suscitabo illud, non: soluite meam diuinitatem et in tribus diebus suscitabitur.

6 Rursus dilatare hic uolens, a || promissionis memoria retrahor ||; dicendum tamen est || utenti breui sermone ||. ubique diuina scriptura, || quandcumque || memoriam facit dominicæ dispensationis, natuitatem nobis || et || passionem non 35 deitatis, sed || humanitatis || Christi tradidit, ut uocetur secundum integrum appell-